
 

 

UCHWAŁA NR XXI/183/2025 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 1153), Rada Miejska 

w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/169/2025 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej oraz ustalenia jej przebiegu (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 4303) prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że w § 1 

ust. 1 w miejsce błędnie wpisanego numeru ewidencyjnego działki: „144/7" wpisuje się prawidłowy numer:   

„144/17". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

 

Ireneusz Gendek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 4976


		2025-11-13T12:16:58+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




